

Årsredovisning
för
TelekomHjälpen 044 AB
559197-2558

Räkenskapsåret
2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edin Krak, Styrelseledamot
2025-08-18

Styrelsen för TelekomHjälpen 044 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av mobila tjänster, abonnemang, hårdvara, installation och utbildning av ovanstående samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 618	914	1 296	404
Resultat efter finansiella poster	580	-117	-62	-138
Soliditet (%)	24	4	41	24

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	121 034	-116 917	54 117
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-116 917	116 917	0
Årets resultat			524 322	524 322
Belopp vid årets utgång	50 000	4 117	524 322	578 439

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 225 000 (225 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 117
årets vinst	524 322
	528 439
disponeras så att i ny räkning överföres	528 439
	528 439

Resultaträkning

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 617 836	914 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 617 836	914 148
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 643 375	-609 692
Övriga externa kostnader		-833 991	-195 721
Personalkostnader	2	-1 388 078	-83 538
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-125 422	-125 422
Summa rörelsekostnader		-4 990 866	-1 014 373
Rörelseresultat		626 970	-100 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 127	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 762	-16 816
Summa finansiella poster		-46 635	-16 692
Resultat efter finansiella poster		580 335	-116 917
Resultat före skatt		580 335	-116 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 013	0
Årets resultat		524 322	-116 917

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	342 756	468 178
Summa materiella anläggningstillgångar		342 756	468 178
Summa anläggningstillgångar		342 756	468 178
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 395	0
Fordringar hos koncernföretag		1 199 081	580 454
Övriga fordringar		564 326	68 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 031	0
Summa kortfristiga fordringar		2 022 833	649 395
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 033	218 354
Summa kassa och bank		21 033	218 354
Summa omsättningstillgångar		2 043 866	867 749
SUMMA TILLGÅNGAR		2 386 622	1 335 927

Balansräkning

Not
1

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 117

121 034

Årets resultat

524 322

-116 917

Summa fritt eget kapital

528 439

4 117

Summa eget kapital

578 439

54 117

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

386 763

468 904

Summa långfristiga skulder

386 763

468 904

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

78 756

78 756

Leverantörsskulder

17 552

0

Skatteskulder

56 013

0

Övriga skulder

376 799

710 851

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

892 300

23 299

Summa kortfristiga skulder

1 421 420

812 906

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 386 622

1 335 927

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	3,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	627 111	60 000
Inköp	0	567 111
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	627 111	627 111
Ingående avskrivningar	-158 933	-33 511
Årets avskrivningar	-125 422	-125 422
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 355	-158 933
Utgående redovisat värde	342 756	468 178

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-01-31	2024-01-31
Skulder till kreditinstitut		
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	71 739	153 880
	71 739	153 880

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	340 267	453 689
	340 267	453 689

Kristianstad 2025-07-29

Edin Krak
Edin Krak